a/ma/y<^ Qy^íu/mcí^tulcia 0á/a/?tcia- ̂ ^ainecc?^^ de W^T^aÃa ̂ ^T^a/nde

Senhor Presidente %:^àido' de Ó%a í^cu/Ca

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL

O'? .'SESSÃO
nATA0»L/o^/l9

TE

INDICAÇÃO 0695

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Tude Bastos, a fim de reivindicar que seja reparado o redutor
de velocidade da Rua Plinio Salgado próximo ao n°65 a falta
do mesmo está causando transtornos aos moradores, os
carros transitam em velocidade acima do permitido.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Oswaldü~Toschi 02 de abril 2019

Mar

(Wlarquinhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VHAL MUNE, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapra,agrande.sp.gov.br

€

/
%-

■
«íMmbíMMIÍOII

'< í' #*í
m
f

i  ''*\^

^ 02/04Í^19 ̂ 65 R. Plínio Salgado - Googie Maps

■7fÍ€i <^e'ri€a-7fta, rf77<<X/}

9*B

■''•U Í-'-litfi

vs^»"•-->>*-■» •-., ■/'■r.^

mm^m %

Captura da Imagem: fev 2017 © 2019 Googie

Praia Grande, São Paulo

Googie

Street Vlew - fev 2017

I ^. -

M

,dot

^O"A- ÒO^

Pi

https
t. -</i